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علی نظرزاده، سرمربی تیم فوتبال روشن تاجیکستان به همراه این تیم باید 
چند روز دیگر یک مصاف تکراری را مقابل تراکتور در لیگ قهرمانان 2 آسیا 
برگزار کند. این در شرایطی است که این سرمربی در سالیان گذشته سابقه 
کار در لیگ برتر ایران و حتی تیم ملی نوجوانان را داشته اما حالا به همراه 
یکی از تیم‌های باشگاهی در آسیای میانه به دنبال افتخار‌آفرینی به عنوان 
یک ایرانی و بالا بردن پرچم کشورمان در رأس تیم تاجیکستانی در سطح 

دوم فوتبال باشگاهی در قاره کهن است. 
او پس از مدتی حضور در ایران، به فوتبال آذربایجان کوچ کرد و سپس در 
تاجیکستان به مسیر مربیگری خود ادامه داد تا به امروز که هدایت روشن را 
عهده‌دار است. این تیم در لیگ قهرمانان 2 با تراکتور هم‌گروه بوده و بعد از 
شکست در بازی رفت، حالا خود را برای دیدار برگشت مقابل این تیم در 
قطر از سری مسابقات این رقابت‌ها آماده می‌کند. به همین بهانه به سراغ 
او رفتیم تا درباره حضور در تاجیکستان و شرایط فوتبال این کشور صحبت 

کنیم. متن این گفت‌وگو را در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

بیشتر مردم ایران با تیم استقلال دوشنبه تاجیکستان آشنایی دارند و درباره تیم روشن 
کمتر اطلاعاتی وجود دارد. صحبت را در این زمینه آغاز کنیم. 

تیم روشن پرهوادارترین تیم تاجیکستان و به همراه استقلال، یکی از قطب‌های 
اصلی فوتبال در این کشور به شمار می‌رود. این تیم هم تماشاگر زیادی دارد و هم 
در جام‌های مختلف هر‌ساله به همراه استقلال مدعی قهرمانی محسوب می‌شود. 
البته باشگاه خجند هم بعد از این باشگاه از مدعیان سنتی در این کشور است 
که این تیم‌ها از تماشاگران بومی و پرشوری بهره می‌برند. تیم روشن سال گذشته 
با نایب‌قهرمانی در لیگ و قهرمانی در جام حذفی به آسیا رسید و از آنجایی که 
بنده با مدیر تیم قبلی‌ام دچار اختلافاتی شدیم، بعد از پیشنهاد باشگاه روشن 
برای فصل جاری در ابتدا به عنوان مدیرفنی و برای لیگ قهرمانان آسیا به عنوان 
سرمربی به این تیم اضافه شدم. در هر صورت چون تنها مربی‌ام که مدرک حرفه‌ای 
دارم این امر محقق شد. بعد سه چهار ماه با قطع همکاری با سرمربی این تیم در 
لیگ داخلی، کار هدایت موقت روشن به بنده رسید. من هم از بحرین و یکی دو 
جای دیگر پیشنهاداتی داشتم و تصمیم به جدایی داشتم اما در ادامه با نتایجی 
که به دست آمد از من درخواست شد تا به کارم با این باشگاه تاجیکستانی ادامه 
بدهم. مدیران این باشگاه از رفقایم هستند و این درخواست را داشتند تا بمانم و 
شکر خدا تا به امروز هم نتایج با توجه به بضاعت مالی و هزینه‌ای که کرده‌ایم در 

لیگ داخلی و آسیا بد نبوده و از شرایط و نتایج تیم راضی‌ایم. 

پس به نظر می‌رسد در آسیا این اختلاف سطح مالی بیشتر هم باشد. 
بله، هم نسبت به تراکتور و هم الوکره و حتی تیم هندی که فقط اسمش هندی بود 
اما از بسیاری از کشورهای اروپایی بازیکن جذب کرده بود، هزینه کمتری کرده‌ایم 
اما بازی‌های تماشاگرپسند و قابل قبولی را مقابل آن‌ها به نمایش گذاشته و به هیچ 
وجه از لحاظ فنی از آن‌ها کمتر نبودیم و چه‌بسا اگر شانس داشتیم می‌توانستیم 
مقابل این تیم‌ها نتایج بهتری هم بگیریم. البته مقابل تراکتور هم نمایش خوبی 

داشتیم و از عملکرد بچه‌ها در این بازی راضی بودیم. 

بعد از هدایت روشن برابر تراکتور در فضای فوتبال آسیا اسمتان بیشتر شنیده شد. 
البته پیش از این نیز در لیگ قهرمانان آسیا ‌به همراه صبا، زمانی که فیروز کریمی 
هدایت این تیم را برعهده داشت، چون وی مدرک نداشت بنده به عنوان سرمربی 
این تیم معرفی شدم و تجربه این امر را داشتم و اینجا هم امسال همین اتفاق افتاد 

و شرایط بدی به وجود نیامد. 

به نظر می‌رسد با توجه به سابقه پررنگی که در فوتبال ایران دارید و شناختی که در 
بازی رفت از تراکتور پیدا کردید، می‌خواهید در بازی برگشت در قطر دست به کار 

بزرگی بزنید. البته حریف‌تان هم این روزها حسابی آماده است. 
درست است اما همان‌طور که گفتم بضاعت مالی و ساختاری و وضعیت بازیکنان 
دو تیم اصلاً با هم قابل قیاس نیست و تفاوت زیادی در این خصوص وجود دارد. 
بازیکنان حریفانمان در این گروه چه تراکتور چه الوکره ارقام بالایی را به عنوان دستمزد 
دریافت می‌کنند اما ما شاید سرجمع هزینه کل تیممان یک میلیون دلار هم نشود! 
یعنی کل تیم ما شاید نصف قرارداد یک بازیکن حریفانمان در این گروه باشد. با 
این حال ما سعی کرده‌ایم در این مدت فوتبال ایرانی را در این تیم پایه‌گذاری کنیم 
چون در هر صورت اینجا فوتبال فیزیکی دنبال می‌شود. از سوی دیگر در مباحث 
فنی نیز فوتبال تاکتیکی روی زمین را اجرا می‌کنیم. در هر صورت آقا‌فیروز سال‌ها 
کید داشتند به عنوان یکی از شاگردان ما هم با توجه به  روی این قضیه خیلی تأ
علاقه‌ای که به این شکل بازی داشتیم آن را دنبال کردیم. خوشبختانه در این مدت 
فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و هرچند زورمان کم بود اما توانستیم در آسیا 

مقابل حریفان نمایش خوبی داشته باشیم. 

چطور از بازیکنان ایرانی در این باشگاه بهره نمی‌برید؟ 
در فکر این موضوع هستیم که اگر سال بعد بمانیم بتوانیم این کار را اجرایی کرده 

و در این باشگاه از بازیکنان ایرانی هم بهره ببریم. 

به بازی با تراکتور و شکست خانگی به این تیم برسیم. 
داور در این بازی خیلی ما را اذیت کرد. دو پنالتی صد‌در‌صد ما را نگرفتند و گل 
سوم تراکتور هم بعد از خطایی که روی بازیکن ما صورت گرفت، به ثمر رسید. 

در هر صورت این بازی گذشته اما برای ما بد نشد چون ما یک فوتبال خوب را 
به نمایش گذاشتیم. 

در بازی برگشت چه برنامه‌هایی برای توقف تیم پرقدرت تراکتور دارید؟ 
صد‌درصد با برنامه به میدان می‌رویم. بازی رفت برای ما فرصت خوبی بود که 
شناخت ما از حریف را بیشتر کرد. در هر صورت در بازی برگشت شرایط فرق 
می‌کند و هم آن‌ها طور دیگری در مقابل ما بازی می‌کنند و هم ما برای این دیدار 

برنامه‌ریزی ویژه‌ای را برای کسب نتیجه مدنظر داریم. 

برای ادامه مسیر مربیگری خود به دنبال لیگ‌های معتبرتر از تاجیکستان هم هستید؟ 
پیشنهاداتی وجود دارد اما هنوز تصمیمی نگرفته‌ام. در هر صورت من سه سال 
است که اینجا هستم و دنبال این بودیم که به بحث تیم‌های ملی این کشور ورود 
کنیم. اما در مجموع یکی دو پیشنهاد خوب هست و منتظرم ببینم در آینده چه 

اتفاقاتی می‌افتد. 

به بازگشت به ایران فکر نمی‌کنید؟ 
ید در فوتبال ایران چه  اگر پیشنهاد خوبی باشد چرا که نه! اما حتماً خبر دار
خبر است! یک زمانی می‌خواستیم در فوتبال ایران کار کنیم، پیشنهادات 
زیادی وجود داشت اما امروز متأسفانه همان بچه‌هایی که خودم فوتبالیستشان 
کرده و برایشان زحمت کشیدم، همان‌ها ایجنت شده‌اند و به نوعی به صورت 
ناخواسته راه خود ما برای بازگشت را بسته‌اند. اسمی از این نفرات هم نمی‌برم. 
که به هر حال از چهارچوبی که خودشان تعیین کرده‌اند و مربیان در آن کار 
می‌کنند، مربی دیگری بتواند به این چرخه ورود کند. البته یک معضل دیگر هم 
وجود دارد و اینکه بازیکنانی یک‌شبه مربی می‌شوند و این امر باعث می‌شود 
هم به خودشان لطمه بخورد هم به تیم‌ها و هم به فوتبال؛ در حالی که آن‌ها اصلاً 
تجربه‌ای ندارند و در حالی فوتبال را کنار می‌گذارند که فردا بدون هیچ آموزش، 
مدرک و تجربه‌ای سرمربی لیگ برتری می‌شوند. تصور کنید بازیکن زیر‌دست 

او چه چیزی می‌خواهد یاد بگیرد؟ 

با شگرت، سرمربی سابق تاجیکستان در ارتباطید؟ 
بله، گاهی به صورت ارتباط پیامی با هم در تماسیم و صحبت می‌کنیم. البته او 

بعد از جام ملت‌ها رفته و کمکش به عنوان سرمربی به کار ادامه می‌دهد. 

؛ چرا تاجیکستان در مقایسه با سایر کشورهای آسیای میانه  به عنوان سوال آخر
پیشرفت کمتری داشته است؟ 

به خاطر یک‌سری مشکلات داخلی این اتفاق افتاد که باعث شد این کشور 
یک مقدار عقب بیفتد اما به هر صورت این کشور هم در دو سه سال اخیر 

خیلی پیشرفت کرده و رو به جلو می‌رود. ریاست فدراسیون یعنی رستم که پسر 
رئیس‌جمهور تاجیکستان است برنامه‌ریزی‌هایی را برای پیشرفت فوتبال داشته‌اند 
از جمله اینکه اسپانسرها به فوتبال این کشور کمک کنند. درآمد بازیکنان و مربیان 
در این مدت بیشتر شده، ضمن اینکه ثمره آن را در جام ملت‌ها دیدید که تیم 
ملی این کشور تا جمع 8 تیم برتر این رقابت‌ها صعود کرد و برای اولین بار به این 
افتخار رسیدند. در لیگ هم فوتبال خوبی را به نمایش می‌گذارند اما باید یکی دو 
سال بگذرد تا بتوانند با پول بیشتری که جذب می‌شود، بازیکنان بهتر و بزرگ‌تری 

از جمله بازیکنان ایرانی را به این 
کشور بکشانند. 

سرمربی ایرانی روشن تاجیکستان در گفت‌و‌گو با »فرهیختگان«: داور در دیدار رفت با تراکتور، خیلی ما را اذیت کرد

برای بازی برگشت برنامه ویژه‌ای داریم
 همان‌هایی که برایشان زحمت کشیدم راه بازگشتم به لیگ ایران را بسته‌اند!              زورمان کم بود اما در آسیا مقابل حریفان نمایش خوبی داشته‌ایم

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تیم گل‌گهر در حالی با تفاضل گل بهتر بالاتر از آلومینیوم قرار گرفته که هنوز دو 
بازی عقب‌افتاده‌اش برگزار نشده است. شاگردان مهدی تارتار که از ابتدای 
فصل تاکنون فقط ۷ بازی برگزار کرده‌اند به‌جز شکست هفته اول مقابل ملوان ۳ 
پیروزی و ۳ تساوی در کارنامه‌شان ثبت‌شده که عملکرد مثبتی به نظر می‌رسد. 
اگر آنها بتوانند مسابقات لیگ برتر را با همین روش ادامه دهند و از هشت بازی 
باقی‌مانده نیز امتیاز کسب کنند، نه‌تنها موقعیت خود در جدول رده‌بندی را بهبود 
می‌دهند، بلکه به مدعی هم تبدیل می‌شوند. تیم تارتار همین حالا با وجود اینکه 
در نیمه بالایی جدول قرار دارد از بعضی رقبای بالادست خود کمتر بازی کرده 
و در صورت پیروزی در دو بازی عقب‌افتاده هفته‌های چهارم و هشتم حتی 

می‌تواند خود را بین تیم‌های بالانشین جای دهد.

  رکوردی که پابرجاست 
گل‌گهر دقیقاً ۵۷۸ دقیقه است که گل نخورده. تیم تارتار بعد از گلی که از روی نقطه 
پنالتی در دقیقه ۵۲ از ملوان در بازی هفته اول دریافت کرد تا بازی این هفته مقابل 
ذوب‌آهن هیچ گلی دریافت نکرده و عملکردی خوب و نتایج نسبتاً قابل‌قبولی 

کسب کرده است. تیم گل‌گهر از هفت بازی که طی ۹ هفته از رقابت‌های لیگ 
برتر برگزار کرد، تاکنون ۳ مساوی به دست آورده است. جالب است که هر ۳ 
مساوی تیم گل‌گهر بازی‌های بدون گل بوده و رکورد باز نشدن دروازه این تیم 
و کلین‌شیت‌های محمدرضا اخباری همچنان به قوت خود باقی است. اگر 
رکورد تیم گل‌گهر باقی بماند عملکرد آنها در تاریخ لیگ برتر ثبت خواهد شد؛ 
چراکه این تیم حتی بهتر از تیم استقلال به همراه فرهاد مجیدی است که بدون 
باخت فصل را به پایان رسانده. استقلال در فصل بیست‌ویکم و در هفته هفتم 
دروازه‌اش 2 بار بازشده بود، درحالی‌که تیم تارتار با پشت سر گذاشتن ۷ بازی فقط 
یک‌بار آن هم در هفته اول شکست خورد و دروازه‌اش باز شد. از این رو ادامه این 
روند گل‌گهر حتی می‌تواند رکورد سپاهان لیگ نوزدهم را بشکند که در هشت 
بازی متوالی گل نخورده بود. اگر تارتار در ادامه ‌بازی‌ها به همراه تیم گل‌گهر گلی 
دریافت نکند، می‌تواند عنوان بهترین خط دفاع تاریخ لیگ برتر را از آن خود کند.

  ورژن موردعلاقه تارتار 
عملکرد مهدی تارتار با پیوستن به تیم ملوان در رقابت‌های فصل گذشته بسیار 
موردتوجه قرار گرفت، به‌طوری‌که این مربی بهترین عملکرد تاریخ باشگاه ملوان 
را رقم زد و نتایج خوبی از خود به‌جا گذاشت. هرچند حضور هواداران پرشور این 
تیم به تارتار در انزلی برای رسیدن به موفقیت کمک کرد اما این مربی توانایی‌هایی 
داشت که با حضور در ملوان شکوفا شد و دوره مربیگری او را وارد فاز تازه‌ای کرد. 

جدایی این مربی از ملوان و پیوستن به گل‌گهر ریسک بزرگی بود که می‌توانست 
شخصیت متفاوتی را- که او در ملوان ساخته بود- خدشه‌دار کند. او هدایت تیم 
سرمه‌ای‌پوش گل‌گهر را بر عهده گرفت و آنها را با چهره‌ای تازه‌وارد مسابقات کرد. 
شکست ابتدای فصل تیم او مقابل ملوان که تحت‌تأثیر خاص تقابل این مربی 
با تیم سابقش بود، برای علاقه‌مندان به این تیم ناراحت‌کننده بود اما این مربی 

خیلی زود با دو پیروزی پیاپی شکست هفته ابتدایی را جبران کرد.
تارتار گل‌گهر را به شرایط خوبی رسانده بود که تعطیلی ناگهانی مسابقات لیگ برتر 
باعث شد عملکرد این تیم نزول پیدا کند و سرمربی تیم متحول‌شده سیرجانی 
زیرسؤال برود. ۳ مساوی متوالی علاقه‌مندان این تیم را نگران کرده بود. شاید اگر 
پیروزی مقابل ذوب‌آهن در هفته اخیر رخ نمی‌داد انتقادها از سرمربی گل‌گهر بالا 
می‌گرفت و آرامش تیم به هم می‌خورد. او با ۱۲ امتیازی که از ۷ بازی کسب کرده 
به‌طور میانگین در هر بازی بیش از 1.5 امتیاز به دست آورده و حتی می‌تواند 
این شرایط را بهبود ببخشد. به نظر می‌رسد تارتار مدل جدید خود را- که پس از 
هدایت ملوان ظهور کرده- بیش از آن مربی‌ای دوست دارد که در سال‌های قبل 
بود. از این رو درحالی‌که گل‌گهر با تساوی‌های پیاپی به حاشیه رفته بود با یک 

برد خارج از خانه شیرین، شرایط را به نفع تیمش تغییر داد.

  قرعه سخت تارتار به‌واسطه فیفادی
ی که پشت سر گذاشت، نشان می‌دهد  عملکرد گل‌گهر طی هفت باز

ی‌های خارج از خانه امتیازهای بهتری کسب کرده‌اند.  گردان تارتار در باز شا
آنها به‌واسطه امتیازاتی که خارج از سیرجان کسب کرده‌اند آمار بهتری در 
ی‌که ۸ امتیاز از ۱۲ امتیاز این تیم  ی‌های خارج از خانه دارند، به‌طور باز
ی‌های خارج از خانه است. این آمار می‌تواند بهتر از این هم  متعلق به باز
ی دیگر  ی عقب‌افتاده‌ ۸ باز بشود. گل‌گهر در ادامه مسابقات به‌واسطه دو باز
ی در خانه برگزار می‌شود. جالب‌تر  ی ۵ باز پیش رو دارد که از این هشت باز

ی با ۶ تیم‌ بالای جدول است. اینکه هر ۵ باز
آنها این هفته و در دهمین رقابت لیگ برتری خود میزبان فولادند، سپس 
ی عقب‌افتاده خانگی از هفته چهارم مقابل پرسپولیس را برگزار می‌کنند  باز
و هفته یازدهم در اراک به‌مصاف آلومینیوم می‌روند. گل‌گهری‌ها بازی خانگی 
عقب‌افتاده از هفته هشتم را ۱۹ آذر برگزار می‌کنند و یک هفته بعد مهمان 
ی سخت دیگر به‌مصاف سپاهان صدرنشین  استقلال تهرانند، سپس در باز
می‌روند و در هفته‌های چهاردهم و پانزدهم به ترتیب با شمس آذر و چادرملو 
ی خانگی عقب‌افتاده بتواند  گر در همان دو باز رقابت خواهند کرد. تارتار ا
برنده از زمین خارج‌ شود و ۶ امتیاز را به دست آورد، به این دلیل که با دو 
ی می‌کند می‌تواند جایگاه خود را ارتقا داده  رقیب مستقیم بالای جدولی باز
گردان تارتار باید  و به بالای جدول برسد. قرعه گل‌گهر به شکلی است که شا
که ماراتن  از همین حالا آستین‌ها را برای غول‌کشی در لیگ برتر بالا بزنند؛ چرا

ی آنهاست. ی آینده پیش رو سختی در ۸ باز

تیم تارتار نه می‌بازد نه گل می‌خورد

گل‌گهر به‌دنبال غول‌کشی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
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آگهی تجدید مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد دامغان در نظر دارد احداث فاز اول )سازه 
ی مناقصه عمومی  بتن آرمه( ساختمان داروخانه خود را از طریق برگزار
گذار نماید. لذا  به پیمانکار واجد شرایط )دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه( وا
کثر ظرف  متقاضیان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند حدا
یال  یز مبلغ 1/000/000 ر گهی با وار یخ انتشار آ ی از تار مدت 10 روز کار
یافت اوراق مناقصه به شماره‌حساب 17-927709-11-4402 به  بابت در
نام دانشگاه آزاد اسامی واحد دامغان )قابل‌واریز در کلیه شعب بانک 
قرض‌الحسنه مهر ایران( و ارائه رسید آن به واحد حقوقی دانشگاه نسبت 
یافت اوراق مناقصه و همچنین بازدید از مکان اجرای پروژه اقدام  به در
نمایند. ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 35225001-023 تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان

آگهی تجدید مزایده 
 موضوع: اجاره محل جهت خدمات دانشجویی

: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس 1- مزایده‌گذار
، بوفه مواد غذایی، کافی‌شاپ، خدمات تایپ و تکثیر 2- موضوع مزایده: واگذار

یال از طریق پرداخت به‌حساب  3- قیمت خرید اسناد مزایده: 3 میلیون ر
0104782271002 و شبای 690190000000104782271002 بانک صادرات

گهی 4- مهلت فروش و عودت اسناد 10 روز کاری از تاریخ انتشار آ
5- محل دریافت اوراق: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس، طبقه 6 اداره حقوقی

6- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:
دویست میلیون ریال واریز نقدی به شماره‌حساب 0104782271002 و شبای 
690190000000104782271002 بانک صادرات یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار 

حداقل سه ماه
7- محل تسلیم پاکات: طبقه همکف ساختمان مرکزی _ دبیرخانه

گهی به عهده برنده می‌باشد. 8- هزینه درج آ
9- مزایده گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.

10- سایر شرایط مطابق اسناد و پیش‌نویس قرارداد می‌باشد.
11- برای هر محل پیشنهاد جداگانه ارائه گردد.

12- جهت هماهنگی برای بازدید از محل و اخذ توضیح بیشتر در طول 
گهی، به اداره حقوقی مراجعه یا با شماره تلفن‌های 09175798982- مدت آ

07633665514 یا دانشگاه آزاد تماس حاصل شود.
روابط عمومی دانشگاه آزاد بندرعباس

آگهی مزایده عمومینوبت اول
گهی مزایده نوبت دوم  دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آستانه در نظر دارد جهت آ
اجاره 120 متر اتاق )کارگاهی( دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آستانه از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت 
کثر تا مدت  دعوت می‌شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک موردنیاز را حدا

گهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند. یک هفته پس از نشر آ
موضوع مزایده: نوبت دوم اجاره 120 متر اتاق )کارگاهی( دانشگاه آزاد اسلامی 

مرکز آستانه
یال واریز به‌حساب شماره 0105747764003 نزد  مبلغ خرید اسناد: 2/000/000 ر

ک بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارا
محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی )ره( – شهرک 
ک – اداره تدارکات دانشگاه دانشگاهی امیرکبیر – دانشگاه آزاد اسلامی ارا
محل تحویل اسناد: بلوار امام خمینی )ره( – شهرک دانشگاهی امیرکبیر – 

ک – دبیرخانه حراست دانشگاه دانشگاه آزاد اسلامی ارا
یخ 1403/07/08 لغایت 1403/07/14 به  مهلت فروش و تحویل اسناد: از تار

مدت یک هفته
جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن 08633412146 رئیس 
اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها 
گهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

نوبت دوم


